
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

ПРОТОКОЛ № 1

от работата на комисия, назначена със Заповед № РД-14-96/11.12.2018 г. на главния 
секретар на Министерството на транспорта, информационните технологии и 
съобщенията за разглеждане и оценяване на постъпилите оферти за участие в 
обществена поръчка с предмет: „Осигуряване на ежедневна и денонощна 
невъоръжена охрана на административните сгради и имоти, предоставени за 
управление на Министерството на транспорта, информационните технологии 
и съобщенията (МТИТС) и намиращите се в тях движими вещ и”

На 11.12.2018 г в 14 00 часа в сградата на Министерството на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията се събра комисията, назначена с 
посочената заповед, в състав:

Председател: Петър Пърков -  служител по сигурността на информацията
и

членове:
1. Ганчо Златинов -  главен експерт в звено „Защита на класифицираната 

информация, охрана и вътрешна сигурност“;
2. Боряна Христова -  главен експерт в дирекция „Финанси“;
3. Майя Алиманова -  главен специалист в дирекция „Стопански дейности и
управление на собствеността”;
4. Бисер Петров -  държавен експерт в дирекция „Правна“.

До изтичане на обявения срок за подаване на оферти за участие, в 
деловодството на Министерство на транспорта, информационните технологии и 
съобщенията постъпиха 5 (пет) оферти. Председателят на комисията получи 
офертите с приемо-предавателен протокол, съгласно чл. 48, ал. 6 от Правилника за 
прилагане на Закона за обществените поръчки (ПЛЗОП), съдържащ списък със 
следното съдържание:

№ Участник Входящ № Час на 
подаване

1. „ДМ Секюрити Груп“ ООД № 32-01-862/10.12.2018 г. 12:05 ч.

2. „ВТА Секюрити“ ООД № 32-01-864/10.12.2018 г. 14:40 ч.

3. „ДСК-Транс Секюрити“ 
ЕАД

№32-01-865/10.12.2018 г. 15:00 ч.

4. „Мултифорс АС“ ЕООД № 32-01-866/10.12.2018 г. 15:55 ч.

5. „Форс Делта“ ООД № 32-01-867/10.12.2018 г. 16:03 ч.

Няма оферти, постъпили след крайния срок.



Председателят и всички членове на комисията подписаха декларации 
съгласно чл. 103, ал. 2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и чл. 51, ал. 13 от
ппзоп.

На заседанието присъстваха упълномощени представители на на участниците 
както следва: Вилхелм Дг*»ьг^«зшДимов -  „Форс Делта“ ООД; Кръстьо !
Комитов -  „ДСК-Транс Секюрити“ ЕАД; Орлин Шоснлаи!тШДимитров -  „Мултифорс 
АС“ ЕООД; Антон1Ь*А1и/*м Деков -  „ДМ Секюрити Груп“ ООД. Представителите на 
участниците се вписаха в подготвен от комисията списък на присъстващите лица 
при отваряне на офертите.

Представителят на „ДМ Секюрити Груп“ ООД поради липса на пълномощно 
първоначално не беше допуснат в залата. След като пълномощното му бе изпратено 
на официалния е-мейл на министерството (с електронен подпис), същият бе 
допуснат в залата и присъства при отваряне на останалите оферти.

Преди да преминат към отварянето на офертите за участие, членовете на 
комисията се убедиха в ненарушената цялост на опаковките с офертите за участие.

Съгласно чл. 54, ал. 3 от ППЗОП комисията премина към отваряне на 
постъпилите оферти, като оповести тяхното съдържание и провери за наличието на 
отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“.

Трима от членовете на комисията и по един от присъстващите представители 
на друг участник подписаха техническото предложение и плика с надпис 
„Предлагани ценови параметри“ на всяка оферта.

След описаните по-горе действия приключи публичната част от заседанието 
на комисията.

Комисията приключи своята работа на 11.12.2018 г. в 15.40 часа.

Комисия: /)  л

На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ
1 ...............(Петър Пърков)

На осн. Чл.2мл.1 от ЗЗЛЛ
2. .. ,^-frr/ . .......... (Ганчо Златинов)

На осн. Чл.2ж 1 от ЗЗЛЛ
i/У ..^ .у ... у ,  (Боряна Христова)

На осн.Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ
4.  (МайяАлиманова)

На осн.Чл.2,ал.1 от ЗЗЛЛ
5. Бисер Петров)

2


